
EXPEDITION SÜDAMERIKA MIT
PANAMAKANAL

COLON – VALPARAISO 
09.11.2026 – 27.11.2026, 18 Tage 
HANSEATIC inspiration, Reise INS2617

pro Person ab 7.832 €
 Seereise inkl. Ermäßigung* (Doppelbelegung, SILBER-Tarif)

Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH,

Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg

Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

*20 % Ermäßigung auf den Preis der Seereise im SILBER-Tarif in den jeweils

buchbaren Kategorien bei Doppelbelegung der Kabine. Gültig nur für

Neubuchungen im Zeitraum 14.01.-28.01.2026 - nicht mit anderen Angeboten

und Rabatten kombinierbar. Limitiertes Kontingent. Aktionscode: JAN20_26
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EXPEDITION ANTARKTIS VON KAP
ZU KAP (WEIHNACHTSREISE)

KAPSTADT – USHUAIA 
21.12.2026 – 12.01.2027, 22 Tage 
HANSEATIC spirit, Reise SPI2700

pro Person ab 10.872 €
 Seereise inkl. Ermäßigung* (Doppelbelegung, SILBER-Tarif)

Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH,

Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg

Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

*20 % Ermäßigung auf den Preis der Seereise im SILBER-Tarif in den jeweils

buchbaren Kategorien bei Doppelbelegung der Kabine. Gültig nur für

Neubuchungen im Zeitraum 14.01.-28.01.2026 - nicht mit anderen Angeboten

und Rabatten kombinierbar. Limitiertes Kontingent. Aktionscode: JAN20_26
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EXPEDITION CHILENISCHE
FJORDE

VALPARAISO – USHUAIA 
27.11.2026 – 13.12.2026, 16 Tage 
HANSEATIC inspiration, Reise INS2618

pro Person ab 6.792 €
 Seereise inkl. Ermäßigung* (Doppelbelegung, SILBER-Tarif)

Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH,

Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg

Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

*20 % Ermäßigung auf den Preis der Seereise im SILBER-Tarif in den jeweils

buchbaren Kategorien bei Doppelbelegung der Kabine. Gültig nur für

Neubuchungen im Zeitraum 14.01.-28.01.2026 - nicht mit anderen Angeboten

und Rabatten kombinierbar. Limitiertes Kontingent. Aktionscode: JAN20_26

0
1
/
2
0
2
6

TIPP
DER

WOCHE


